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Centrum Fizjoterapii Państwowej Wyższej
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile to jedyny obiekt w północnej Wielkopolsce,
w którym prowadzona będzie specjalistyczna działalność dydaktyczna, naukowa i badawcza.
W jego uroczystym otwarciu wziął udział prof. Marek Ratajczak, podsekretarz stanu
w MNiSW. Całość inwestycji w wysokości 3 402 tys. zł. sfinansowało Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego.

Podczas spotkania prof. M. Ratajczak podkreślił racjonalizm PWSZ w realizacji inwestycji służących
doskonaleniu  kształcenia praktycznego, szczególnie  w czasie niżu demograficznego,  z którym
borykają się obecnie polskie uczelnie. Podsekretarz stanu  wręczył także pracownikom uczelni złote,
nadane przez Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego, medale za długoletnią służbę. Wyróżniono
nimi Hannę Szuster, Jerzego Sadowskiego i Macieja Myszkowskiego.

Przecięcia wstęgi w Centrum Fizjoterapii dokonali też podsekretarz stanu w Ministerstwie Zdrowia
Cezary Rzemek, senator RP  Mieczysław Agustyn, poseł na Sejm RP  Adam Szejnfeld, starosta pilski 
Mirosław Mantaj i rektor PWSZ w Pile  prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski oraz były rektor
uczelni prof. dr hab. Adam Marcinkowski, pod rządami którego rozpoczęto całą inwestycję.

Po prezentacji dotyczącej Centrum Fizjoterapii  przedstawionej przez  dr Małgorzatę Wójcik,
pełnomocnik dyrektora Instytutu Ochrony Zdrowia ds. Centrum, zaproszeni goście, do których
należeli także przedstawiciele środowisk samorządowych, medycznych, sportowych oraz
reprezentanci biznesu, zwiedzili nowy obiekt. Znajduje się w nim m.in. jedyna w tej części
Wielkopolski kriokomora do krioterapii ogólnoustrojowej.

***

Więcej informacji: http://www.pwsz.pila.pl

Źródło: www.nauka.gov.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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